
 

 

Příměstské tábory na Podbrdsku, CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0009380 

Příměstské tábory do třetice Milín, CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0011757 

Letní příměstské tábory 2021 

 

Hokus pokus – zábavná věda (12.7. – 16.7. 2021) 

Děti se zapojí do objevování, pokusů a sportovních aktivit. Na programu bude i celodenní 
výlet dle aktuálních možností. Cílem tohoto turnusu je ukázat dětem vědu, a to zábavnou 
formou. 

Doporučení – děti by měly mít za sebou alespoň 1. třídu ZŠ (čtení, psaní) 

Místo konání: Milín 

Kapacita: 20 dětí 

 

V muzeu jako doma I (19.7. – 23.7. 2021) 

Vedoucí turnusu: Mgr. Jana Fialová, Hornické muzeum Příbram 

Tábor pro zvídavé děti, které si chtějí vyzkoušet roli malého badatele. Projdeme si různými 
odbornými pracovišti, podíváme se do zákulisí muzea, vše zábavnou formou. Každý den 
dojde i na hry a pohybové aktivity a hornickým vláčkem se také svezeme!  

Doporučení – děti by měly mít za sebou alespoň 1. třídu ZŠ (čtení, psaní) 

www.muzeum-pribram.cz 

Místo konání: Příbram 

Kapacita: 15 dětí 

 

Tobiáš Lolness (19.7. – 23.7. 2021) 

Vedoucí turnusu: Mgr. Petra Peštová, MgA et Mgr. Josef Pekárek 

Výtvarně dramatický 

Východiskem pro tvořivé letní setkání nám byla kniha Timothée de Fombelle, Tobiáš Lolness 
a jeho popisovaný život ve větvích. Chcete-li s námi nahlédnout fascinující a napínavý 
mikrosvět milimetrových bytostí na jednom rozkošatělém stromě, přihlaste se.  



 

 

Příměstské tábory na Podbrdsku, CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0009380 

Příměstské tábory do třetice Milín, CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0011757 

Součástí bude exkurze se skvělým znalcem lesa Josefem Hrdinou do skrytých zákoutí 
přírodní rezervace. Část tábora bude probíhat v Milíně, část v prostorách bývalé jezuitské 
koleje v Březnici. Tam také naše setkání vyvrcholí závěrečnou oživlou instalací. 

Doporučený věk dětí: 9 – 14 let 

Místo konání: Milín, Březnice 

Kapacita: 15 dětí 

 

Na skok do pravěku (26.7. – 30.7. 2021) 

Zážitkový příměstský tábor pro děti pod vedením paní Edity Trnkové a Bc. Jiřího Trnky. 

Zaměření na děti 1. stupně ZŠ. 

Místo konání: školní družina při ZŠ Milín 

Kapacita: 20 dětí 

 

5 dní v pravěku (26.7. – 30.7. 2021) 

Zážitkový příměstský tábor pro děti pod vedením paní Edity Trnkové a Bc. Jiřího Trnky. 

Zaměření na děti 2. stupně ZŠ. 

Místo konání: školní družina při ZŠ Milín 

Kapacita: 20 dětí 

 

Adventure (2.8. – 6.8. 2021) 

Příměstský tábor zaměřený na venkovní sportovní aktivity (např. jízda na kole, rafting, 
lezecká stěna, lehká turistika,…) 

Vedoucí turnusu: Jiří Gergel 

Místo setkávání: Milín, v případě výletů - vlakové nádraží v Milíně 

Kapacita: 20 dětí 



 

 

Příměstské tábory na Podbrdsku, CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0009380 

Příměstské tábory do třetice Milín, CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0011757 

Za přírodou Brd (9.8. – 13.8. 2021) 

Badatelský tábor se zaměřením na přírodu. Budeme hodně chodit do terénu a zkoumat přírodu 
živou a neživou. 

Vedoucí turnusu: Mgr. Jana Fischerová a PhDr. Pavla Trantinová 

Místo konání: Milín, příp. Příbram 

Kapacita: 15 dětí 

 

English Camp – LIFE CHANGES (16.8. – 20.8.2021) 

Vedoucí turnusu: Ing. Zdeňka Čížková 

Tento rok bude anglický tábor rozdělen na dopolední část, která bude obsahovat konverzaci, 
hry, aktivity a úkoly v anglickém jazyce. Tato část bude zajištěna lektorkou - Zdeňkou 
Čížkovou (znáte z předchozích dvou konaných kempů) a Evou Trčkovou, učitelkou 
anglického a ruského jazyka, absolventkou Karlovy univerzity v Praze a milovnicí britské 
kultury. V odpoledním programu se budou účastníci kempu věnovat sportovním aktivitám a 
skupinovým hrám. Odpolední část bude pod vedením Anny Levíčkové. 

Základní znalost angličtiny podmínkou. 

Místo konání: Milín 

 

Polytechnický tábor (23.8. - 27.8. 2021) 

Vedoucí turnusu: Jaromír Nusl a Tomáš Mígl 

Příměstský letní tábor kombinující programování, elektroniku, mikropočítače a pohybové 
aktivity. Letos bude do programu zařazeno i více činností mimo PC (unplugged). Např. 
výroba/pokusy s mechanikou, optikou,… Dále celodenní výlet (např. Technické muzeum, 
jaderná elektrárna Temelín či jiné technicky zajímavé místo – dle aktuálních hygienicko 
epidemiologických podmínek a možností. Tábor bude volně navazovat na polytechnický tábor 
z roku 2020 a akci v ZŠ Milín – Meet&Code -  https://meet-and-code.slivice.cz/. 

Zkušenost s programováním není podmínkou.  

Doporučený věk dětí: od 9 – 15 let (dokončená 4. třída ZŠ a výše) 

Místo konání: Milín 


